

MILKA AHOLIBAMA SARAIM DE LA SOTA ESCOBEDO
CALZADA LUIS CABALLERO 15548
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211257
RFC: SOEM861108R92

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201889828	072 821 00201889828 6	\$14,059.35	\$1,492.87
TOTAL			\$14,059.35	\$1,492.87

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 14,059.35
+ Total de depósitos	\$ 18,397.44
- Total de retiros	\$ 30,963.92
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 1,492.87
Saldo disponible al día*	\$ 10.87
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,338.15
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,482.00
TOTAL	\$ 1,482.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,470.00-
Compras en comercios	\$ 20,663.92-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,133.92-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$14,059.35)



DEPÓSITOS	\$18,397.44
RETIROS	\$30,963.92
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$1,492.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			14,059.35
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671692340 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:10 hrs. - N08502		150.00	13,909.35
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **9828 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:15 hrs. El identificador de tu operacion es 96479A9C387FADF7 y tu folio es 006884. - N80836		1,000.00	12,909.35
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **9828 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:16 hrs. El identificador de tu operacion es 971443FB31508D09 y tu folio es 006886. - N80836		1,000.00	11,909.35
02-FEB-26	MBAN01002602030067633748 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:54:37 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Saori pension alimentos 23-29 ene 2026 REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030067633748	500.00		12,409.35
02-FEB-26	MBAN01002602030067674213 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:01:43 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Johan pension alimentos 23-29 ene 2026 REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030067674213	500.00		12,909.35
03-FEB-26	NUEVO LAREDO RFC:SME 010913TS3		334.00	12,575.35
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		200.00	12,375.35
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		200.00	12,175.35
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		83.00	12,092.35
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		263.90	11,828.45
03-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		381.51	11,446.94
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203, DE LA CUENTA: 1281515582 comida emilio	800.00		12,246.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100405094101 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), milka CVE RASTREO: 38432P03202602034942111863 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:28:30		450.00	11,796.94
04-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 97.58 USD USD : 97.58 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202P1237868709572818077 FECHA Y HORA AUT: 260202 1927		1,699.61	10,097.33
04-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 14.86 USD USD : 14.86 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202P1333868709572818077 FECHA Y HORA AUT: 260202 1927		258.83	9,838.50
04-FEB-26	ACADEMY SPORTS #73 MONEDA ORIGEN: 8.65 USD USD : 8.65 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202P1350868709572818077 FECHA Y HORA AUT: 260202 1927		150.66	9,687.84
04-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 34.15 USD USD : 34.15 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202P1447868709572818077 FECHA Y HORA AUT: 260202 1927		594.81	9,093.03
04-FEB-26	ORG BENEF SD AC NVO L RFC:SDI 121109B14		2,800.00	6,293.03
04-FEB-26	PAYPAL *NATURGYMEXI RFC:OPM 150323DI1		67.00	6,226.03
05-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		311.00	5,915.03
06-FEB-26	Google EA SPORTS FC M MONEDA ORIGEN: 19.00 MXN USD : 19.10 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260204 0438		19.10	5,895.93
06-FEB-26	PROBELLA SUC HEB RFC:DIS 140806U35		50.00	5,845.93
06-FEB-26	SMILE STORE 2 RFC:ZUYU980612BK2		105.00	5,740.93
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672139963 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:06 hrs. - N08504		30.00	5,710.93
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **9828 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:47 hrs. El identificador de tu operacion es 27936BB3C02F9132 y tu folio es 000220. - N12639		1,000.00	4,710.93
09-FEB-26	Google EA SPORTS FC M MONEDA ORIGEN: 19.00 MXN USD : 19.10 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260205 0505		19.10	4,691.83
09-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		142.00	4,549.83
09-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		77.00	4,472.83
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		52.00	4,420.83
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		174.39	4,246.44
09-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		214.00	4,032.44
09-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		146.00	3,886.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140079969324 maestra milka AL R.F.C. ROMR881120U38		150.00	3,736.44
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 AL R.F.C. GUAJ890830HC4 , A LA CUENTA: 0251267579 milka IVA: . 0		600.00	3,136.44
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1281515582 comida emilio	800.00		3,936.44
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 milka de la sota AL R.F.C. DECL880320GC9		80.00	3,856.44
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314424728213 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:Diego martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), escuela emi CVE RASTREO: 38432P03202602104965168867 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:08:40		1,400.00	2,456.44
11-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		500.00	1,956.44
11-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,369.00	587.44
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		92.00	495.44
12-FEB-26	FARM CALDERON ENCIN 20 RFC:FCA 830210S82		127.36	368.08
13-FEB-26	20202633408043030280290066 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280290066	3,838.72		4,206.80
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1281515582	1,400.00		5,606.80
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677450892 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 15:09 hrs. - N08502		30.00	5,576.80
15-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677450892 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:21 hrs. - N08502		30.00	5,546.80
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 1281515582	2,950.00		8,496.80
16-FEB-26	Google Brawl Stars MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260211 2306		59.30	8,437.50
16-FEB-26	Google Brawl Stars MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260211 2306		59.30	8,378.20
16-FEB-26	ALL DAY COFFEE III RFC:MACB911214DVO		335.00	8,043.20
16-FEB-26	ECOMEDI X RFC:EES 220526814		1,100.00	6,943.20
16-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		147.50	6,795.70
16-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		133.00	6,662.70
16-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		220.00	6,442.70
16-FEB-26	CLIP MX*FARM FARMACIAS RFC:BLI 120726UF6		345.00	6,097.70
16-FEB-26	CLIP MX*FARM FARMACIAS RFC:BLI 120726UF6		332.00	5,765.70
16-FEB-26	2026021640014TRAPP020455113040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:02:50 DEL CLIENTE JUDITH ALICIA REYES SALINAS DE LA CLABE 014821567710490883 CON RFC RESJ900109TY7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MILKA DE LASOTA REFERENCIA: 6175876 CVE RAST: 2026021640014TRAPP020455113040	250.00		6,015.70
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 milka de la sota AL R.F.C. DECL880320GC9		80.00	5,935.70
17-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		2,180.12	3,755.58
17-FEB-26	MBAN01002602170095881809 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 06:18:35 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Johan pension alimento 30 ene-12 feb REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602170095881809	800.00		4,555.58
17-FEB-26	MBAN01002602170095883744 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 06:20:45 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Saori pension alimento 30 ene - 12 feb REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602170095883744	700.00		5,255.58
18-FEB-26	Google EA SPORTS FC M MONEDA ORIGEN: 7.00 MXN USD : 7.04 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602162091134222 FECHA Y HORA AUT: 260216 2032		7.04	5,248.54
18-FEB-26	Google Roblox MONEDA ORIGEN: 25.00 MXN USD : 25.13 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260216 2032		25.13	5,223.41
18-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		3,527.00	1,696.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	Google EA SPORTS FC M MONEDA ORIGEN: 19.00 MXN USD : 19.10 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260217 1822		19.10	1,677.31
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 1281515582	100.00		1,777.31
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677450892 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:29 hrs. - N08502		30.00	1,747.31
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **9828 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:20 hrs. El identificador de tu operacion es 59E57C1C6DE0CFAD y tu folio es 001927. - N80836		1,000.00	747.31
22-FEB-26	MBAN01002602230074891441 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 23:02:37 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Saori pension alimentos 13-19 feb 2026 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602230074891441	400.00		1,147.31
22-FEB-26	MBAN01002602230074893201 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 23:03:15 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Johan pension alimentos 13-19 feb 2026 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602230074893201	400.00		1,547.31
23-FEB-26	Google Brawl Stars MONEDA ORIGEN: 159.00 MXN USD : 159.80 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182489587574 FECHA Y HORA AUT: 260220 2349		159.80	1,387.51
23-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		230.00	1,157.51
23-FEB-26	REST BATTUTOS RFC:RORG7309128Y6		40.00	1,117.51
23-FEB-26	FARM CALDERON ENCIN 20 RFC:FCA 830210S82		149.36	968.15
23-FEB-26	D LOCAL *ENT HELPHBOMAX RFC:DME 181024S84		119.00	849.15
23-FEB-26	TRASPASO 0000260223 , DE LA CUENTA: 1281515582 comida emilio	800.00		1,649.15
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821040599768110, BXL SPEI BCO:021 BENEF:Laredone (DATO NO VERIF POR ESTA INST), milka de la sota contrato 3129 CVE RASTREO: 38432P05202602235010196843 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 16:44:23		550.00	1,099.15
24-FEB-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425I2Z		245.00	854.15
25-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		800.00	54.15
25-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672139963 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:53 hrs. - N08504		50.00	4.15
26-FEB-26	20202633408056040280283361 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283361	3,838.72		3,842.87
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382424120204 , BXL SPEI BCO:127 BENEF:Guadalupe Leon Sala (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Milka de la Sota 1 grado CVE RASTREO: 38432P03202602265018408754 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:50:33		120.00	3,722.87
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010500203570, BXL SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), guitarra Emilio CVE RASTREO: 38432P02202602265019381991 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 14:24:38		300.00	3,422.87
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0251100210 mimis	120.00		3,542.87
27-FEB-26	MBAN01002602270094553754 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 00:27:14 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Saori pension alimentos 13-19 de febrero REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270094553754	100.00		3,642.87
27-FEB-26	MBAN01002602270094554591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 00:27:52 DEL CLIENTE DIEGO MARTINEZ CELIS DE LA CLABE 012821015074386831 CON RFC MACD820326MI3 CONCEPTO: Johan pension alimentos 13-19 de febrero REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270094554591	100.00		3,742.87
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671692340 con tu cuenta ***9828 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 10:07 hrs. - N08502		150.00	3,592.87
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580067961032898, BXL SPEI BCO:002 BENEF:Alfredo Lopez Negret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Xavier Emilio Cisneros CVE RASTREO: 38432P05202602275025401661 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:16		2,000.00	1,592.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143256565626 Milka AL R.F.C. CURN800509E40		100.00	1,492.87
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada